

TIEDOTE

Julkaisuvapaa 13.12.2019 klo 12:00

SAIMAAN ERISTYS ON OSTANUT KYMSOL-KONSERNIN

Kymsol-konsernin ja Saimaan Eristys Oy:n omistajat ovat sopineet yritysjärjestelystä, jossa kaikki Kymsol-konsernin yhtiöt liittyvät osaksi Suomen suurinta eristys- ja telinekonsernia Saimaa Groupia. Kymsol Oy:n toimiva johto jatkaa osakkaina Kymsol-konsernissa. Kaupan jälkeen Kymsol jatkaa toimintaansa omana yhtiönään ja omalla nimellään. Omistusjärjestelyllä ei ole henkilöstövaikutuksia.

”Tämä järjestely toteuttaa Saimaa Groupin kasvustrategiaa erittäin hyvin. Kymsolin myötä saamme vahvistettua projektiosaamistamme erityisesti kansainvälisten projektien osalta, sekä pystymme jatkossa palvelemaan asiakkaitamme myös Pohjois-Suomen alueella paikallisin resurssein. Etelä-Amerikassa aloitettu eristys- ja telineliketoiminta tuo lisäksi kansainvälisiä kasvumahdollisuuksia konsernille”, kertoo Saimaan Eristys Oy:n toimitusjohtaja Keijo Pylkkänen.

”Olemme erittäin tyytyväisiä sovittuun järjestelyyn, jossa Sponsor luopuu omistuksestaan ja Kymsol-konserni siirtyy osaksi luotettavaa, vakavaraista alan konsernia. Tämä on erinomainen ratkaisu yhtiölle, sen edelleen kehittämiseksi sekä henkilökunnalle”, toteaa Kymsol-konsernin hallituksen puheenjohtaja, Sponsor Capitalin Partner Ari Jokelainen

Yhdistyminen luo uusia mahdollisuuksia laajamittaisten seisokkitöiden läpivientiin ja takaa laajan ja ammattitaitoisen työvoiman suuriin projektikohteisiin, niin Suomessa kuin kansainvälisestikin. Eristys- ja telinepalveluiden lisäksi voimme nyt myös toteuttaa asiakkaillemme suurempia sääsuoja- ja julkisivutelineprojekteja.

Konsernin laajat resurssit tarjoavat meille ja asiakkaillemme selvästi uudenlaisen mahdollisuuden kehittää suurempia palvelukokonaisuuksia ja vaikuttaa alan turvallisuuden kehittämiseen entistä laajemmin. Yhdistymisen jälkeen tutuilla ja luotettavilla yhteyshenkilöillä on käytössään maanlaajuinen palveluorganisaatio ja runsaasti kokeneita ammattilaisia.

Lisätietoa antaa:

Keijo Pylkkänen, keijo.pylkkanen@saimaaneristys.fi, puh 040 356 5095

Ari Jokelainen, ari.jokelainen@sponsor.fi, puh 050 590 6750

Saimaa Group on johtava teollisuuden eristys- ja telinetöiden urakointiyritys Suomessa. Konsernin muodostavat Saimaan Eristys Oy, Arme Oy, Kymsol Oy, Kymsol SpA (Chile), Savon Eristystekniikka Oy ja HL Eriste Oy. Konsernin vuotuinen liikevaihto on n. 70 M€, ja se työllistää noin 900 henkeä.

Tunnet sen palvelusta.**Saimaa**
GROUP